ГЛАВА Ш ш Щ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^У КУЬЙГАЛХО

У К А З

от 06.11.2018 г. Грозный №167

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 28 марта 2016 года № 37

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», а также в связи
с кадровыми изменениями, произошедшими в Правительстве Чеченской
Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 28 марта 2016 года
№ 37 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на
территории Чеченской Республики» (в редакции указа Главы Чеченской
Республики от 18 мая 2018 года № 79) следующие изменения:

а) в преамбуле слова «пунктом 5 статьи 16» заменить словами «пунктом
9 статьи 16»;

б) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на заместителя

Председателя Правительства Чеченской Республики А.А. Магомадова.».
2. Настоящий указ вступает в силу по истечении десяти дней после дня

его официального опубликования.

Глава
Чеченской РеспуОШ^ \ \ ^ \ \ Р.А.Кадыров

\\1ПЯ|ЮТОД'Лас • 2и|1\Успы>10.]1.Иш. « М 31—01 docx